
ПРОТОКОЛ № 122 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

 

28.01.2026 р. 

м. Рогатин 

Всього членів постійної комісії –  

6 деп. 

Присутні на засіданні –  4 деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Ігор Борецький – заступник голови 

комісії; 

Наталія Стиславська – секретар 

комісії; 

Володимир Дубчак – член комісії. 

Запрошені: 14 чол. (список додається) 

 

 

Порядок денний: 

1.  Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Рогатинської міської ради у 2025 році. 

Доповідає: Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 

2.  Про звіт щодо виконання Програми підтримки підрозділів Міністерства 

оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та 

інших військових формувань, утворених відповідно до законів України, 

що беруть участь у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України на 2025 рік. 

Доповідає: Іван Сидоренко – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та оборонної роботи 

виконавчого комітету міської ради. 

3.  Про звіт щодо виконання Програми  підтримки внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 

2025 рік. 

Доповідає:  Роман Ошитко – начальник відділу соціальної роботи 

виконавчого комітету міської ради. 

4.  Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства. 

Доповідає: Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 

5.  Про звіт щодо виконання Програми розвитку освіти Рогатинської міської 

територіальної громади на 2022-2025 роки. 

Доповідає:  Василь Трач – в.о. начальника відділу освіти міської ради. 

6.  Про звіт щодо виконання Програми  забезпечення прав дітей та молоді 

на території громади на 2022-2025 роки. 

Доповідає:  Василь Трач – в.о. начальника відділу освіти міської ради. 
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7.  Про звіт щодо виконання цільової соціальної програми національно-

патріотичного виховання дітей та молоді на 2023-2025 роки. 

Доповідає: Ольга Рибій – начальник відділу культури міської ради. 

8.  Про звіт щодо виконання Програми  розвитку місцевого самоврядування 

в Рогатинській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки. 

Доповідає: Христина Сорока – секретар міської ради. 

9.  Про звіт щодо виконання Програми  утримання та збереження  майна  

комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки. 

Доповідає: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

10.  Про звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

Доповідає: Володимир Штогрин – заступник міського голови. 

11.  Про звіт щодо виконання Програми  підтримки розвитку комунальної 

установи «Рогатинський трудовий архів»  виконавчого комітету 

Рогатинської міської ради на 2023 -2025 роки. 

Доповідає: Оксана Дубік – начальник комунальної установи 

«Рогатинський трудовий архів». 

12.  Про звіт щодо виконання Програми зайнятості населення Рогатинської 

міської територіальної громади на 2025 рік. 

Доповідає:  Олег Полиняк –  начальник Рогатинського відділу Івано-

Франківської філії Івано-Франківського обласного Центру зайнятості. 

13.  Про внесення змін Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки. 

Доповідає: Христина Сорока – секретар міської ради. 

14.  Про внесення змін до Програми розвитку медичної допомоги на 

території Рогатинської міської територіальної громади на 2025-2027 

роки. 

Доповідає: Іван Красійчук – заступник міського голови. 

15.  Про внесення змін до бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади на 2026 рік. 

Доповідає:  Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

16.  Про надання дозволу на передачу медичного обладнання. 

Доповідає: Іван Красійчук – заступник міського голови. 

17.  Про передачу нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

Рогатинської міської територіальної громади. 

Доповідає: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

18.  Про затвердження Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної громади, які підлягають 

передачі в оренду  без проведення аукціону. 
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1.СЛУХАЛИ:  Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Рогатинської міської ради у 2025 році. 

ДОПОВІДАВ:  Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими 

органами Рогатинської міської ради у 2025 році взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Рогатинської міської ради у 2025 році». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

2.СЛУХАЛИ:  Про звіт щодо виконання Програми підтримки підрозділів 

Міністерства оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та інших 

військових формувань, утворених відповідно до законів України, що беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України на 

2025 рік. 

ДОПОВІДАВ: Іван Сидоренко – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та оборонної роботи виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми підтримки підрозділів Міністерства 

оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Доповідає: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

19.  Про припинення договору оренди нежитлового приміщення по 

вул.Шевченка, 2-А в с.Малинівка. 

Доповідає: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

20.  Про заяви депутатів міської ради щодо виділення коштів з фонду на 

виконання депутатських повноважень. 

Доповідає:  Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної 

власності та регуляторної політики. 
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Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та інших 

військових формувань, утворених відповідно до законів України, що беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України на 

2025 рік взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми підтримки підрозділів 

Міністерства оборони України, Збройних Сил України, територіальної 

оборони, Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів 

та інших військових формувань, утворених відповідно до законів України, 

що беруть участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки 

і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти 

України на 2025 рік». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

3.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану 

на 2025 рік. 

ДОПОВІДАВ: Роман Ошитко – начальник відділу соціальної роботи 

виконавчого комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми підтримки внутрішньо переміщеним та/або 

евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2025 рік 

взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2025 рік». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до фінансового плану комунального 

підприємства. 

ДОПОВІДАВ: Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін до фінансового плану на 2026 рік комунального 

некомерційного підприємства «Рогатинський центр первинної медико-

санітарної допомоги», затвердженого рішенням 68 сесії міської ради від 18 

грудня 2025 р. № 12937. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про внесення змін до фінансового плану комунального 

підприємства». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

5.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми розвитку освіти Рогатинської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки. 

ДОПОВІДАВ: Василь Трач – в.о. начальника відділу освіти міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми розвитку освіти Рогатинської міської 

територіальної громади на 2022-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми розвитку освіти Рогатинської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

6.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми  забезпечення прав дітей та 

молоді на території громади на 2022-2025 роки. 

ДОПОВІДАВ: Василь Трач – в.о. начальника відділу освіти міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми забезпечення прав дітей та молоді на 

території громади на 2022-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми  забезпечення прав дітей та 

молоді на території громади на 2022-2025 роки». 

Результати голосування: 
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«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

7.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання цільової соціальної програми 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2023-2025 роки. 

ДОПОВІДАЛА: Ольга Рибій – начальник відділу культури міської ради. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання цільової соціальної програми національно-

патріотичного виховання дітей та молоді на 2023-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання цільової соціальної програми 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2023-2025 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

8.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми  розвитку місцевого 

самоврядування в Рогатинській міській територіальній громаді на 2023-2025 

роки. 

ДОПОВІДАЛА: Христина Сорока – секретар міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки взяти до 

відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми розвитку місцевого 

самоврядування в Рогатинській міській територіальній громаді на 2023-2025 

роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

9.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми  утримання та збереження  

майна  комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки. 

ДОПОВІДАВ: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми  утримання та збереження  майна  

комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми  утримання та збереження  

майна  комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

10.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми розвитку земельних 

відносин в Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

ДОПОВІДАВ: Володимир Штогрин – заступник міського голови. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин в Рогатинській 

міській територіальній громаді на 2022-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин 

в Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

11.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми  підтримки розвитку 

комунальної установи «Рогатинський трудовий архів»  виконавчого комітету 

Рогатинської міської ради на 2023 -2025 роки. 

ДОПОВІДАЛА: Оксана Дубік – начальник комунальної установи 

«Рогатинський трудовий архів». 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Звіт щодо виконання Програми  підтримки розвитку комунальної установи 

«Рогатинський трудовий архів»  виконавчого комітету Рогатинської міської 

ради на 2023 -2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми  підтримки розвитку 
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комунальної установи «Рогатинський трудовий архів»  виконавчого 

комітету Рогатинської міської ради на 2023 -2025 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

 

12.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми зайнятості населення 

Рогатинської міської територіальної громади на 2025 рік. 

ДОПОВІДАВ: Олег Полиняк – начальник Рогатинського відділу Івано-

Франківської філії Івано-Франківського обласного Центру зайнятості. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Звіт щодо виконання Програми зайнятості населення Рогатинської міської 

територіальної громади на 2025 рік взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про звіт щодо виконання Програми зайнятості населення 

Рогатинської міської територіальної громади на 2025 рік». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

13.СЛУХАЛИ: Про внесення змін Програми розвитку місцевого 

самоврядування в Рогатинській міській територіальній громаді на 2026-2028 

роки. 

ДОПОВІДАЛА: Христина Сорока – секретар міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про внесення змін Програми розвитку місцевого самоврядування 

в Рогатинській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
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14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку медичної допомоги 

на території Рогатинської міської територіальної громади на 2025-2027 роки. 

ДОПОВІДАВ: Іван Красійчук – заступник міського голови. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін до Програми розвитку медичної допомоги на 

території Рогатинської міської територіальної громади на 2025-2027 роки. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про внесення змін до Програми розвитку медичної допомоги на 

території Рогатинської міської територіальної громади на 2025-2027 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

15.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади на 2026 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради, яка довела до відома присутніх членів комісії зміни, які 

пропонується внести до бюджету Рогатинської міської територіальної громади 

на 2026 рік, а саме: 

1.Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради № 12936 від 18.12.2025 року 

«Про бюджет Рогатинської міської територіальної громади на 2026 рік»:        

       1.1. Відповідно до рішення 45 сесії Івано-Франківської обласної ради             № 

1379-45/2025  від 19.12.2025 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2026 

рік»: 

 - врахувати в доходах загального фонду бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади за кодом класифікації доходів бюджету 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» в сумі 1600000,00  гривень та спрямувати по:  

     1) Рогатинській міській раді по загальному фонду   за кодом бюджетної 

програми 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» в сумі 150000,00 гривень (видатки розвитку) на об’єкт  

«Придбання двигуна Газ 53 (511-1000403) першої комплектності для машини 

асенізатора для ДП «Рогатин-Водоканал»». 

    2) відділу освіти Рогатинської міської ради по загальному фонду: 

- за кодом бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в 

сумі 1100000,00 гривень (видатки розвитку), а саме на об’єкт: 
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 - «Капітальний ремонт (заміна) вікон і дверей у Рогатинському ліцеї № 1» - 

500000,00 гривень; 

- «Капітальний ремонт підлоги спортивного залу Рогатинського ліцею імені 

Братів Рогатинців Рогатинської міської ради Івано-Франківської області» - 

300000,00 гривень;  

- «Капітальний ремонт спортзалу та суміжних приміщень Рогатинського ліцею 

імені Братів Рогатинців Рогатинської міської ради за адресою: вул. Шевченка, 

12, місто Рогатин Івано-Франківського району» - 300000,00 гривень. 

   3) відділу культури Рогатинської міської ради по загальному фонду: 

- за кодом бюджетної програми 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» в сумі 

200000,00 гривень (видатки споживання)  на  «Поточний ремонт клубу села 

Помонята»; 

- за кодом бюджетної програми 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва» в сумі 150000,00 гривень (видатки розвитку)  на  «Проведення 

благоустрою території біля церкви Св. Миколая в селі Кліщівна». 

           1.2. Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації, Івано-Франківської обласної військової адміністрації № 19 від 

19.01.2026 «Про врахування та розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»: 

 - врахувати в доходах загального фонду бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади за кодом класифікації доходів бюджету 41059300 

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 

1406625,84 гривень 

та спрямувати  міській раді по загальному фонду (видатки споживання) за кодом 

бюджетної програми 0113193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» в сумі 

1406625,84 гривень (оплата праці і нарахування на заробітну плату). 

          1.3. Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації, Івано-Франківської обласної військової адміністрації № 22 від 

22.01.2026 «Про розподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 2026 рік»: 
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- врахувати в доходах загального фонду бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади за кодом класифікації доходів бюджету 41051000 

«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» в сумі 1307400,00  гривень 

та спрямувати відділу освіти по загальному фонду (видатки споживання) за 

кодом бюджетної програми  0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» в сумі 1307400,00  гривень 

(оплата праці і нарахування на заробітну плату). 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін до бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади на 2026 рік. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про внесення змін до бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади на 2026 рік». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

16.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на передачу медичного обладнання. 

ДОПОВІДАВ: Іван Красійчук – заступник міського голови. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Рекомендувати сесії міської ради надати дозвіл комунальному 

некомерційному підприємству «Рогатинський центр первинної медико-

санітарної допомоги» на передачу медичного обладнання на баланс 

комунального некомерційного медичного підприємства  «Рогатинська 

центральна районна лікарня», а саме: насос шприцевий «Біомед» М200А 

вартістю 25800,00 грн, в кількості 3 шт. на загальну суму 77400,00 грн.   

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про надання дозволу на передачу медичного обладнання». 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
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17.СЛУХАЛИ: Про передачу нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної громади. 

ДОПОВІДАВ: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити передачу в постійне користування Релігійній громаді (парафії) 

Покров Пресвятої Богородиці Української греко-католицької церкви 

с.Стратин  нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

Рогатинської міської територіальної громади, а саме: будівлю з 

господарськими будівлями та спорудами по вул.Лопушанського, 20 в 

с.Стратин. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про передачу нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної громади». 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

18.СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади, які 

підлягають передачі в оренду  без проведення аукціону. 

ДОПОВІДАВ: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної власності 

Рогатинської міської територіальної громади, які підлягають передачі в 

оренду  без проведення аукціону. 

2.  Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності Рогатинської міської територіальної громади, які 

підлягають передачі в оренду  без проведення аукціону». 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
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19.СЛУХАЛИ: Про припинення договору оренди нежитлового приміщення по 

вул.Шевченка, 2-А в с.Малинівка. 

ДОПОВІДАВ: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Рекомендувати сесії міської ради припинити дію договору оренди 

комунального майна № 34 від 01 листопада 2022 року нежитлового 

приміщення по вул. Шевченка, 2-А в с.Малинівка, загальною площею 66,8 

м², укладеним між Рогатинською міською радою та  ФОП Ганкевич І.М. з 

30.01.2026 року. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про припинення договору оренди нежитлового приміщення по 

вул.Шевченка, 2-А в с.Малинівка». 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

20.СЛУХАЛИ: Про заяви депутатів міської ради щодо виділення коштів з фонду 

на виконання депутатських повноважень. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити  з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

6000 грн. (Демчишин Степан Зеновійович) для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю м.Рогатин Владиці Богдану Степановичу. 

2. Виділити  з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

5000 грн. (Сорока Юрій Йосипович) для надання матеріальної допомоги 

жительці с.Перенівка Дзері Зоряні Василівні на лікування сина Дзери 

Артема Романовича. 

3. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

48000 грн. для надання матеріальної допомоги Островській Галині Іванівні, 

жительці села Путятинці на лікування дочки Лукашенко Марії Петрівни 

(Гривнак Володимир Володимирович – 5000 грн., Бирич Ігор 

Володимирович – 2000 грн., Бичинська Леся Тарасівна – 2000 грн., Винник 

Тетяна Романівна – 2000 грн., Гладчук Ольга Ігорівна – 5000 грн., Даниляк 



14 
 

Світлана Володимирівна – 2000 грн., Дашавець Роман Степанович – 2000 

грн., Іванова Ірина Євстахіївна – 5000 грн., Кушнір Тетяна Іванівна – 2000 

грн., Маськовіта Микола Дмитрович – 2000 грн., Микитчин Петро 

Степанович – 2000 грн., Паньківський Володимир Миколайович – 1000 грн., 

Сидоренко Іван Іванович – 2000 грн., Сорока Христина Володимирівна - 

3000  грн., Сорока Юрій Йосипович – 2000 грн., Стиславська Наталія 

Михайлівна – 2000 грн., Струк Володимир Зіновійович – 3000 грн., Школяр 

Оксана Михайлівна – 2000 грн., Юган Іван Олегович – 2000 грн.). 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

 

Голова постійної комісії     Тетяна ВИННИК 

 

Секретар постійної комісії     Наталія СТИСЛАВСЬКА 
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Список 

присутніх запрошених осіб на засіданні постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності 

та регуляторної політики  

28.01.2026р. 
 

1. Христина Сорока – секретар міської ради;  

2. Микола Шинкар – перший заступник міського голови;  

3. Володимир Штогрин – заступник міського голови;  

4. Іван Красійчук – заступник міського голови; 

5. Олег Вовкун – керуючий справами виконавчого апарату міської ради; 

6. Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого комітету 

міської ради; 

7. Василь Трач – в.о. начальника відділу освіти міської ради;  

8. Іван Сидоренко – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та оборонної роботи виконавчого комітету 

міської ради; 

9. Роман Ошитко – начальник відділу соціальної роботи виконавчого 

комітету міської ради; 

10. Ольга Рибій – начальник відділу культури міської ради; 

11. Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого комітету 

міської ради;  

12. Оксана Дубік – начальник комунальної установи «Рогатинський трудовий 

архів»; 

13. Олег Полиняк –  начальник Рогатинського відділу Івано-Франківської філії 

Івано-Франківського обласного Центру зайнятості; 

14. Марія Огниста – головний спеціаліст відділу організаційної роботи міської 

ради. 

 

 

 

Секретар постійної комісії     Наталія СТИСЛАВСЬКА 

 


